МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУЯМОВШЮЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧЯЖВ&Ж ВЬЮЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(МОСКОВСКИЙ ПОЛ ИТЕХ)

Тучковский филиал
Московского политехнического университета

О назначении комиссии
по противодействию коррупции
и: урегулированию конфликта,
интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции

и урегулированию конфликта интересов Тучковского филиала Московского
политехнического университета (далее - Комиссия):

Председатель комиссии:
Шиломаева И.А. - директор филиала.
Заместитель председателя комиссии:
Марканич И.М. - заместитель директора но безопасности.
Секретарь комиссии:
Глазунова В.В. - делопроизводитель.
Члены комиссий:
Педашенко О.Ю. - заместитель директора по УВР;
Радецкая Н.А. - начальник отдела правового и кадрового обеспечения;
Шестаков А.А. - юрисконсульт;
Захарова О.Д. - главный бухгалтер;
Кузнецова А.А, - заведующий центром по работе со студентами;
Турчина О.Г. - заведующий центром воспитательной и культурно-

массовой работы.
2. Заседания Комиссии проводить по мере необходимости, но не реже

одного раза в полгода.
3. Секретарю комиссии Глазуновой В.В. довести приказ под подпись до

руководителей структурных подразделений.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Шиломаева

О назначения комиссий но противодействии? коррупция и урег\.дарованию конфликт интересе»
Йен. Марканич И.М.
ИДШ1244

Лист ознакомления

Председателя комиссии:
Шиломаева И.А. - директор

Заместителя председателя комиссии:
Марканич И.М. - заместитель директора
по безопасности

Секретаря комиссии:
Глазунова В.В. - делопроизводитель.

Членов комиссии:
Педашенко О.Ю. - заместитель
директора по УВР

Радецкая Н.А. - начальник отдела
правового и кадрового обеспечения

Шестаков А. А. - юрисконсульт

Захарова О.Д. - главный бухгалтер
Кузнецова А.А. - заведующий центром
по работе со студентами

Турчина О.Г. - Заведующий центром
по воспитательной и
культурно-массовой работе.